
Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet ks
Výrobce a typ 

nabízeného zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní osoba

1
Vakuová odparka s rotorem 
a pumpou

Rotační vakuová odparka s integrovanou membránovou vývěvou a rotorem pro mikrozkumavky, 
chemicky odolná - komora z nerezové oceli, bez nutnosti výměny oleje. Bezmotorový indukční pohon. 
Možnost připojení k vymrazovačce. Rotor pro mikrozkumavky 1,5/2 ml.

1
N-BIOTEC Inc. / 

NB503CIR
viz nabídka KRDMH2018-181 113 980 Kč                      113 980,00 Kč                180 165,00 Kč 

 

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 
bez DPH

                                                                            113 980,00 Kč 

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -56-2018

Název projektu:„Podpora rozvoje studijního prostředí UHK“,  Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008569



Dodavatel: Fakturační adresa:
KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Univerzita Hradec Králové, Přírodov. Fakulta
PEKAŘSKÁ 12
15500 PRAHA 5 Rokitanského 62

500 03 Hradec Králové
IČO: 26424991 IČO:62690094
DIČ: CZ26424991 DIČ: CZ62690094

Dodací adresa:
Univerzita Hradec Králové, Přírodov. Fakulta

Číslo nabídky: KRDMH2018181
Datum: 30.5.2018 Rokitanského 62
Popis: N-Biotek 500 03 Hradec Králové

Platnost: 31.12.2018 IČO:62690094
DIČ: CZ62690094

Katalogové číslo Název Balení Počet 
ks

 Cena za ks bez 
DPH 

 Cena celkem bez 
DPH 

 Cena celkem 
včetně DPH 

DNS na dodávky lab.přístr.-56-2018

Pol.č.1 Vakuová odparka s rotorem a pumpou

Vakuový centrifugační koncentrátor
NB503CIR Vakuový IR Micro Koncentrátor, 1 105 990 Kč 105 990 Kč 128 248 Kč

Rychlost 1700,2500 a 5000 rpm., bez rotoru ,
Integrovaná membránová vakuová pumpa (PTFE)-(Vodné 
vzorky, Metanol, Etanol a Hexan, maximální vakuum 100 mbarr.,
bezúdržbový indukční motor, vysoká účinnost koncentrátoru,
IR ohřev, kapacita rotorů: 50 x 0,5 ml, 24 x 1,5 ml, 16 x 10 ml,
12 x 15 ml a 8 x 30 ml, možné doplnit o 2-litrovou  chemickou past na agresivní roztoky,
Rozsah teploty-+35°C až 65°C, s Real-Scope pro reálné zobrazení
vysušení vzorku při plných otáčkách, teflonem potažená nerezová komora, 
časovač až 99 hod.59 min.,váha 9,5 kg, N-BIOTEC Inc.

503-1524 Rotor pro NB503CIR 1 7 990 Kč 7 990 Kč 9 668 Kč
24 x 1,5 ml, N-BIOTEC Inc.

Nabídka
KRDMH2018-181



Nabízená cena je včetně nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy,možnost zajištění pravidelné validace 1 x ročně.
Dodací doba: do 30 od nabytí účinnosti smlouvy
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH 113 980 Kč

Sleva 0%

Celkem bez DPH 113 980 Kč

DPH (21% ) 23 936 Kč

Celkem včetně DPH 137 916 Kč

Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 48 hodin. KRD s.r.o. v záruční době bezplatně
zajistí odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu,
konstrukce nebo montáže. Závady způsobené nedodržením předepsané údržby,
užívání nebo neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky.
Výrobek je nutné používat v souladu s návodem.

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek
splňuje požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného
použití bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu
výrobků s techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády.

Způsob posouzení shody: § 12, (4) a) zák.č.22/1997 Sb. Výrobek je ve shodě s normami el.
bezpečnosti ČSN EN 61010-1:95+A2:97, 60825-1:97+A11:98 a EMC ČSN EN 61326-1:98. Dále s
nařízeními vlády o el. bezpečnosti č. 168/1997 Sb. a EMC č.169/1997


	Příloha č. 1 DNS na lab. přístroje -56-2018 (1)
	List1

	PF-KRDMH2018-181 - Výběrové řízení  UHK,Př.Fa. UK Hradec Králové- N-Biot...
	9


